

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba : rekonstrukce sociálního zařízení

Místo: 3.ZŠ Beroun - gymnázium

č. nabídky : 11/2024

Objednatel : 3. Základní škola

Vypracoval : J. Hlavíček

Datum : květen 2024

č. pol.	popis položky	M.J.	množství celkem	cena jednotková	cena celkem
Bourací práce, demontáže					
1	Demontáž sanitárních přiček	m ²	17,0	550,0	9 350,0
2	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů: 2 x WC mísa, 3 x umyvadlo, dřez, radiátor, vyvážení dveřních křidel	kpl.	1,0	8 400,0	8 400,0
3	Otlučení obkladů a dlažeb: v. 2,4m	m ²	72,0	190,0	13 680,0
4	Sekání rýh: pro uložení překladů nad novým otvorem	kpl.	1,0	5 270,0	5 270,0
5	Bourání nosného zdiva: cihelné, tl. 450mm - otvor pro nové dveře	m ²	0,9	3 850,0	3 465,0
6	Stavební přípomoc: sekání rýh, drážek, průřezů pro ELE a ZTI	kpl.	1,0	17 850,0	17 850,0
7	Bourání skladby podlahy: na uroveň podkladu - předpoklad tl. 200mm	m ³	4,8	2 150,0	10 320,0
8	Přesun suší k nakládece, nakládku suší na kontejner: vodorovně do 50m, svisle do 4m	l	9,5	1 690,0	16 055,0
9	Odvoz suší na skládku, poplatek na skládece - skládkovné (dle skutečnosti)	l	9,5	2 450,0	23 275,0
Bourací práce, demontáže - celkem					107 665,0
Zednické práce, úpravy povrchů, sđk. konstrukce, montáže					
1	Osazení nad dveřního překladu: 2 x válec, profil L 70/70/7mm, dl. 1250mm, vč. začištění	kpl.	1,0	6 470,0	6 470,0
2	Příprava podkladu: pod nový keramický obklad - slárka	m ²	48,0	340,0	16 320,0
3	Osazení ocelové zárubně: KERVAL 800/1970mm	ks	1,0	4 250,0	4 250,0
4	Zednické začištění, dozdivka špaloty: nové dveře	kpl.	1,0	4 500,0	4 500,0
5	Skladba podlahy: desky EPS 100 Z tl. 100mm, betonový potěr MC 15, tl. 80mm	m ²	24,0	890,0	21 360,0
6	Dlažba keramická: typ Taurus atř. podobně, flexi lepidlo, spárovacíka, 12% <i>prafaz</i>	m ²	27,0	1 150,0	31 050,0
7	Sokl keramický: z dlažby, výška do 100mm	mb	30,0	330,0	9 900,0
8	Obklad keramický: typ RAKO Color One 28/20 - bílá, atř. podobně, vč. spárovacíky v. 2,4m	m ²	74,0	1 030,0	76 220,0
9	Omlítka zdiva tenkovrstvá: lepidlo, štuková omlítka, malba - nad obkladem	m ²	21,0	670,0	14 070,0
10	Sádrokartonová příčka: tl. 150mm, profily 100mm, dvojnásobné oboustranné opláštění - 2 x 25mm + Tl. 100mm	m ²	43,0	2 350,0	101 050,0
11	Hydroizolace: podlahy a části stěn - nátěrová hydroizolace, vč. systémové řešených detailů	m ²	31,0	850,0	26 350,0
12	Sanitární příčky: Comfort nerez, HPL 12mm - výrobce ADI interier - 3 x WC dveře, dělicí příčka WC, 4 x sprchová zástěna (2+2), zástěna k pisoáru - kompletní dodávka	m ²	23,0	8 600,0	197 800,0
13	Pomocné pracovní řešení: systémové, v. do 3m, M+D	m ²	30,0	250,0	7 500,0
14	Přesun hmot - staveništní: (svahy do 6m + vodorovný do 50m)	%	0,030	516 840,0	15 505,0

Zednické práce, úpravy povrchů, sdk. konstrukce, montáže - celkem

532 345,0

ZTI, zařizovací předměty, elektroinstalace

1	Rozvody kanalizace: připojovací, svodná, vč. napojení na stávající odkanalizování - materiál PP HT	kpl.	1,0	24 980,0	24 980,0
2	Rozvody vody: rozvody T a S vody, vč. izolace - materiál pPR, vč. příslušenství	kpl.	1,0	26 740,0	26 740,0
3	Zařizovací předměty (dodávka): výrobce JIKA - umyvadlo Jika L yra Plus 60, pisoár Jika Golem se senzorem, WC komplet - MultiEur Vano	kpl.	1,0	47 500,0	47 500,0
4	Sprchový žlab: ALCA rozměr 85cm vč. sifonu, roštu	ks	4,0	5 490,0	21 960,0
5	Montáž zařizovacích předmětů: vč. silikonování - 2 x pisoár se senzorem, 4 x umyvadlo, 3 x WC mísa, 4 x sprchový žlab	kpl.	1,0	22 400,0	22 400,0
6	Příslušenství k zařizovacím předmětům: 4 x sifon, rohačky, hadice, krytky aj.	kpl.	1,0	11 700,0	11 700,0
7	Výtoková baterie: výrobce Navaservis - 4 x umyvadlová (Algea square), 4 x sprchová (Grabe Precision flow) se sprchovým setem - vč. montáže	kpl.	1,0	29 500,0	29 500,0
8	Elektroinstalace: zásuvkový a světelný obvod - kompletní dodávka vč. vypínačů a dodávky svídek	kpl.	1,0	72 400,0	72 400,0
9	Úprava ve stávajícím Ele rozvaděči - výměna jističe aj.	kpl.	1,0	8 200,0	8 200,0

ZTI, zařizovací předměty, elektroinstalace - celkem
265 380,0
Ostatní konstrukce a práce

1	Nádrž dveřních zárubní: syntetický, dvojnásobný	ks	3,0	650,0	1 950,0
2	Dodávka a montáž dveří: - 800/1970mm, vč. štěrů, křík, zámků	ks	3,0	5 850,0	17 550,0

Ostatní konstrukce a práce - celkem
19 500,0
CELKOVÁ REKAPITULACE:

Hlavní stavební výroba (HSV) - celkem			924 890,0
Mimostavěništní doprava, doprava zaměstnanců (7%)	0,07	924 890	64 742
Režijní náklady, zařízení stavenišť, V.R.N. (1,0%)	0,01	924 890	9 249

Celkem za stavební práce bez DPH
998 881 Kč

Poznámky:

JH-Hlavička s.r.o. Stavby
 Sadová 281, Beroun 26601
 tel: 228151211
 IČO: 17676223